fuerit pro tempore, hmoi donationem et provisionem omnino ratam habeat atque gratam, et eam

cum omnibus suis juribus et conditionibus firmiter et inviolabiliter custodiat et conservet, eo

specialiter proviso et pro benivolentia speciali sibi concesso, ut quocunque anno decesserit, etiam

si in regimine seu Cura Epatus tunc extiterit, de omnibus redditibus seu proventibus, qui per

eundem annum continuum poterunt provenire, habeat ordinandi, quodcunque sibi et suis expedire

videbitur, plenam ,et liberam facultatem. In cujus rei testimonium presentes litteras confici

placuit, et Sigillorum Reverendi patris et dni nri Friderici ven. Ecclie Salzburgen. Archiepi, aplce

Sedis Legati, Capli nri, et nrorum, videlicet Altmanni prepositi, Ulrici decani, et aliorum

confratrum nostrorum, videlicet Chunradi de Lupurch Spalden. prepositi, Magri Gundakari

Scolastice et Berhtoldi Kamureti ecclie nre archidyac. ac etiam Ministerialium ejusdem Ecclie

nre, videlicet Chunradi de Erenvels, Chunradi de Hohenvels, Ulrici de Pünnchoven, et Habordi de

Sünching robore communiri. Cum supradictis hujus rei testes sunt hii, confratres nri: Chunradus

de Chefring, Ortlibus de Seirching, Wichardus de Hütt, Heinricus de Furmiano, Aerbo, Rulandus,

Heinricus Paganus, Heinricus de Swarzenburch, Heinricus et Chunradus Lantgravii de

Liukenberge, Chunradus de Erenvels, Heinricus inter latinos, Sifridus, Ulscalcus Comes de

Eschenlo, Magr Ulricus, Albertus vicednus, Fridericus de Pünnchoven, Chunradus de Pfafchoven

et alii quam plures. Dat. et actum Ratispone anno dni 1279. X. Kal. Septembris.

Adpendent tantum 5. Sigilla priora, caeteris avulsis.

Num. DXCI. 1280. 29. Jan.

Henricus Epus Ratispon. Parochias Semerskirch en et Sitleinstorf ob exiles redditus unit, ut de caetero

non duplex, sed unum beneficium sint censendae, et hanc Parochiam sic unitam tradit Monasterio

Rorensi cum jure patro-
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eatus, et aliis juribus et attinentiis suis. Epus, Capitulum suum, Dux Henricus, Otto de

lapide, et Ulricus de Abensberch Sigilla adposucre. Datum et actum Ratisponae anno Domini 1280.

qpuarto Kalend. Februarii.

Mon. Boic. XVI. 148.

Num. DXCII. 1280. 18. Febr, Ex Originali:

Emptio advocatiarum in Weltenburg, Gekking, et Staubing ab Epo Henrico facta.

Ego Wernherus dictus de Preitenekke universis presentes litteras inspecturis cupio esse notum, quod

advocatias meas in Weltenburch, Gekking et Staubing, quas a Ratispon. Ecclesia possedi titulo